Источник:
https://belforma.net/бланки/Решение/Решение_собственника_об_увольнении_руководителя_унитарного_предприятия_в_соответствии_со_ст_258_ТК_Образец

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Решение собственника об увольнении руководителя унитарного предприятия
в соответствии со ст. 258 ТК (Образец заполнения)

РЕШЕНИЕ

24.07.2012 N 12

г. Минск

Об увольнении директора ЧУП

"Ключ"

В связи с проведением в отношении ЧУП "Ключ" процедур экономической несостоятельности
(банкротства) учредитель ЧУП "Ключ" РЕШИЛ:

Уволить ШУМЕЛКИНА Ивана Ивановича, директора ЧУП "Ключ", 27.07.2012 в соответствии со ст. 258
Трудового кодекса Республики Беларусь.

Основание: определение хозяйственного суда  г. Минска  от 23.07.2012 N 32 о
          принятии заявления о банкротстве ЧУП "Ключ".
Собственник ЧУП "Ключ"                   Подпись               И.И.Шумелкин

https://belforma.net/бланки/Решение/Решение_собственника_об_увольнении_руководителя_унитарного_предприятия_в_соответствии_со_ст_258_ТК_Образец